снабдяване с електрическа енергия на територията на к.к. „Златни пясъци“, гр. Варна, след 

лицензиране, и търговия с електрическа енергия. 

Дружеството се управлява и представлява от управителя Веселин Борисов Черкезов. 

Капиталът на „ЕСП Златни пясъци” ООД е в размер на 6 800 (шест хиляди и 

осемстотин) лева. Съдружници в дружеството са „Златни Пясъци“ АД, ЕИК 813095472, с дял 

от капитала в размер на 5200 лв., „Златни“ АД, ЕИК 130152844, с дял от капитала в размер на 

100 лв. и „С-ТРАВЕЛ“ АД, ЕИК 131338111, с дял от капитала в размер на 1500 лв.